€1EJPFRUTY PALESTYŃSKIE PARDSSS
w y r ó ż n ia ją s ię sw ą z a w a r to ś c ią w ita m in i su b te ln y m sm a k iem
GREJPFRUT PARDESS — to o w o c — z d r o w ie

Zapał kampanji antysemickiej
w Hiemczecli słabnie?

6 „NOWY DZIENNIK11 czwartek 20- XII. 1934

Od 6— 13 stycznia 1935 r.

- ^ = C en a Z l . 112.— —
Suma ta obejmuje przejazdy kolejowe III. kl. z Katowic do Wiednia i z powrotem,

paszport zagraniczny i wizy.
Przy zgłoszeniu należy dożyć: